Easy All In One Container 27kW 5
rack 1xElectrical Feed 1xUPS
Overhead DX 400V
PFMICP027F1R005BD
Présentation
Présentation By combining power, cooling, and IT infrastructure into one solution, prefabricated
modular data centers provide exceptional value for organizations looking to
implement an edge computing strategy. The new Easy Modular Data Center All-in-
One will be expand the Schneider Electric Modular Data Center offering. With these
new pre-engineered base designs, Schneider is able to streamline the process,
eliminate the upfront engineering and design work, and deliver a quality finished
solution that can be produced in only eight weeks.
Lead Time Commande spéciale – Contactez-nous pour connaître les délais
Principales
Nombre D’Unité De Rack 42U
Type De Batterie VRLA
Equipement Inclus Manuel utilisateur
Guide d'installation
Batteries & durée de fonctionnement
Créneau De Batterie Vide 1
Batteries Pré-Installées 3
Généralités
Cooling Option Système de refroidissement d'air bibloc
Physique
Couleur Blanc
Hauteur 2896 mm
Largeur 6096 mm
Profondeur 2425 mm
Poids Du Produit 6800 kg
Mode D'Installation Non montable en rack
Nombre De Racks 5
Espace Libre Dans Le Rack 5
Sortie
Kw Par Rack 5,4 kW
Capacité Du Pdu (Ampères) 16 A
Type Du Pdu Mesuré
Fiche Produit
Spécifications
25 avr. 2024 1
D
is
cl
ai
m
er
: T
hi
s
do
cu
m
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
Puissance Configurable Max.
(Watts)
27 kW
Conformité
Certifications Du Produit CEI
Environnement
Température De L'Air Ambiant En
Fonctionnement
-15…45 °C
Altitude De Fonctionnement 0...1000 m
Communication et gestion
Interrupteur D'Arrêt D'Urgence Oui
Emballage
Type D'Emballage 1 PCE
Nb Produits Dans L'Emballage 1 1
Hauteur De L'Emballage 1 2896 mm
Largeur De L'Emballage 1 6096 mm
Longueur De L'Emballage 1 2797 mm
2 25 avr. 2024
Développement durable
Le label Green PremiumTM montre l'engagement de Schneider Electric à fournir des produits aux
performances environnementales exceptionnelles. Green Premium garantit le respect des
dernières réglementations, la transparence de l'impact du produit sur l'environnement, ainsi que
des produits circulaires avec de faibles émissions de CO2.
Directive Rohs Ue Non applicable, en dehors du scope légal RoHS UE
En savoir plus sur Green Premium arrow2_right
25 avr. 2024 3